ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.07.2012 года № 1124
О признании утратившими силу

постановлений главы Карталинского

муниципального района

В соответствии с п. 5.1 постановления Правительства Челябинской области от 18.05.2011 года № 152-П «О порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций органами исполнительной власти Челябинской области»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Карталинского муниципального района от 07.07.2009 года № 1100 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению государственных услуг по назначению и выплате ежемесячного пособия на ребенка, областного единовременного пособия при рождении ребенка, единовременного пособия при рождении ребенка» признать утратившим силу.

2. Постановление главы Карталинского муниципального района от 19.12.2007 года № 606 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев